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Reformera statsstödsreglerna för klimatomställning

Inför Sverigepriser på el

Ta tillbaka kontrollen över järnvägen

Nettonollutsläpp i EU 2040
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Trygga jobb
Stärk plattformsarbetarnas rättigheter.

Gör det möjligt att kräva kollektivavtal i offentlig upphandling.

Inför en Lex Tesla mot organiserat strejkbryteri – täpp till luckan i 

upphandlingsdirektivet.



Folkrätt, frihet och trygghet
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Ge Ukraina det stöd de behöver, både militärt och humanitärt.

Stoppa den vapenexport från EU som istället kan gå till Ukraina.

Stöd återuppbyggnaden av ett fritt Ukraina och avskriv Ukrainas skulder.

EU ska kräva en omedelbar och permanent vapenvila i Gaza.

Stöd Palestina i att erkännas som fullvärdig medlem av FN.

Sanktioner mot Israel och internationell arresteringsorder mot Netanyahu.

Värna asylrätten och inför lagliga vägar att söka asyl.

Bekämpa orsaker till krig och konflikter.



Jämställda och trygga liv
EU
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Försvara och stärk kvinnors rättigheter, främja sexuell reproduktiv hälsa, 

abortvård och arbeta mot mäns våld mot kvinnor.

Försvara och stärk hbtqia+-personers rättigheter.



Stoppa skatteflykt och internationell 
brottslighet
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Stärk Europol, samarbeta mot narkotika och kriminalitet.

Stärk EU-samarbetet mot bedrägerier.

Förbjud EU-parlamentariker och tjänstemän att låta sig bjudas på resor.

Gör EU:s lobbyregister obligatoriskt, kräv öppenhet om förslag från lobbyister.

Stärk karantänsreglerna mot att bli lobbyist.

Inför ett effektivt skydd för visselblåsare. 

Svartlista alla länder som är att betrakta som skatteparadis, även EU-länder.



Lägre hyror och minskade utsläpp
EU

-val 20
24Lägre hyror i allmännyttan och därmed även en press på privata hyresvärdar.

På sikt handlar det om en skillnad på tusenlappar i månaden för vanlig 

hyresgäst.

Ger sänkta utsläpp, eftersom det blir möjligt för staten att satsa på renovering 

och energieffektivisering av hyresbeståndet utan att stödet försvinner till 

fastighetsägarnas vinster.

Undvik segregering och social housing.

Förslag: Ta bort EU-regeln som driver upp hyrorna – avskaffa vinstkravet på allmännyttan



EU pressar
upp hyrorna
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